
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày         tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thưởng tiền cho tập thể 

được tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-TTg ngày 21/3/2024 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 317/TTr-SNV ngày 

23/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thưởng tiền cho tập thể Chi bộ Công ty cổ phần tư vấn đầu tư 

phát triển Cửa Đông, tỉnh Lạng Sơn được tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính 

phủ với tổng số tiền: 12.600.000đ (Mười hai triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn). 

Nguồn kinh phí: từ Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành: Nội 

vụ, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn và tập thể có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

- Ban VHXH HĐND tỉnh; 

- Sở Nội vụ (04 bản); 

- PCVP UBND tỉnh, các Phòng: 

  KG-VX, KT, TH, TTTT; 

- Lưu: VT, NC(PVD). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Dương Xuân Huyên 

 


		2024-05-28T11:40:54+0700


		2024-05-28T17:23:40+0700


		2024-05-28T17:23:40+0700


		2024-05-28T17:23:40+0700




